
Dodatek č. 7  ke smlouvě o poskytování cateringových služeb  

v Historické budově ND, Národní 2, 112 30 Praha 1,  

vedené pod č.j. 5588/2015 A 

 

1. Národní divadlo, státní příspěvková organizace, IČO: 00023337, se sídlem Ostrovní ul. 1, 112 

30 Praha 1 

zastoupeno: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Národní divadlo“) 

a 

2. Divadelní catering s.r.o., IČO: 24145351, se sídlem Wenzigova 1861/7, Nové Město, 120 00 

Praha 2, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

182814 

zastoupen: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Divadelní catering“) 

(Národní divadlo a Divadelní catering společně rovněž jako „Strany“ a kdokoli z nich samostatně 

jako „Strana“). 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A) Smluvní strany uzavřely dne 26. 8. 2015 Smlouvu o poskytování cateringových služeb, jejímž 

předmětem je poskytování cateringových služeb v historické budově Národního divadla (dále jen 

„Smlouva“);  

 

B) Článek 11.2 této „Smlouvy“ stanovuje postup pro prodloužení trvání Smlouvy, a Národní divadlo 

v souladu s tímto článkem vzalo do úvahy dosavadní spolupráci s Divadelním Cateringem; 

 

DOHODLY SE STRANY NÁSLEDOVNĚ: 

 

1) V souladu s článkem 11.2 „Smlouvy“ se trvání platnosti smlouvy prodlužuje o jeden rok, tedy 

na dobu určitou do 31.8. 2026. 

 

2) Znění článku 5.1 „Smlouvy“ se upravuje takto: „Národní divadlo se zavazuje Divadelnímu 

cateringu poskytnout služby spočívající v Propagaci Divadelního cateringu (v hodnotě 

169.000,- Kč bez DPH) a Divadelní catering se za to zavazuje Národnímu divadlu poskytnout 

Cateringové služby při Mimořádných akcích (dle výběru Národního divadla), a to do výše 

součtu Mimořádné odměny jinak příslušející Divadelnímu cateringu za tyto Mimořádné akce 

v dané Divadelní sezoně ve výši 169.000,- Kč (sto třicet tisíc korun českých) bez DPH za 

jednu Divadelní sezonu.  Za účelem vyloučení pochybností Strany výslovně stanovují, že za 

takové Mimořádné akce nepřísluší Divadelnímu cateringu Mimořádná odměna, ale 

protiplněním jsou služby spočívající v Propagaci Divadelního cateringu. 



 

3) Divadelní Catering se zavazuje poskytnout Národnímu divadlu sponzorský dar ve výši 

60.000,- Kč na podporu uměleckých projektů Národního divadla. Na tento dar bude uzavřena 

samostatná darovací smlouva. 

 

4) V souladu s články 6. a 9. „Smlouvy“ se upravuje příloha č. 2 „Smlouvy“ – Výše nájemného, 

Řádné odměny a Odstupného. Upravené znění přílohy č. 2 je nedílnou součástí tohoto 

Dodatku. 

 

5) V souladu s články 8. a 9. „Smlouvy“ se upravuje příloha č. 3 „Smlouvy“ – Skladba a Ceny 

zboží Sortimentu. Upravené znění přílohy č. 3 je nedílnou součástí tohoto Dodatku. 

 

6) V souladu s články 8. a 9. „Smlouvy“ se upravuje příloha č. 4 „Smlouvy“ – Mimořádné akce. 

Upravené znění přílohy č. 4 je nedílnou součástí tohoto Dodatku. 

 

7) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 

 

8) Úpravy nájemného a cen v přílohách č. 2, 3 a 4 budou v aktualizované výši účtovány od 

počátku měsíce, ve kterém nabude dodatek účinnosti. 

 

9) Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v 

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání dodatku a 

Smlouvy do registru smluv zajistí ND neprodleně po jeho podpisu. ND se současně zavazuje 

informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně 

kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění dodatku a Smlouvy bez zbytečného 

odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou 

kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany (v takovém případě potvrzení od správce 

registru smluv o provedení registrace dodatku obdrží obě smluvní strany zároveň).  

 

10) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv podle zákona  340/2015 Sb., o registru smluv. 

 

 



V ____________ dne ____________   V _____________ dne __________ 

   

Za Divadelní catering s.r.o.  Za Národní divadlo  

   

   

   

   

   

  



Příloha č. Chyba! Nenalezen zdroj odkazů. 

Výše Nájemného, Řádné odměny a Odstupného 

Nájemné 

Typ Řádného představení Nájemné (bez 

DPH) 

Řádné představení s dvěma přestávkami 4.215,- 

Řádné představení s přestávkou 3.215,- 

Řádné představení bez přestávky 130,- 

 

Řádná odměna 

Typ Řádného představení Řádná odměna 

(bez DPH) 

Řádné představení s dvěma přestávkami 500,- 

Řádné představení s přestávkou 200,- 

Řádné představení bez přestávky 50,- 

 

Odstupné 

Prostor Odstupné (bez 

DPH) 

Celé divadlo  32.000,- 

Vstupní vestibul 14.000,- 

1. balkon 16.000,- 

2. balkon / 1 galerie                 10.000,- 

Zemský salonek               16.000,- 

 

 

 

 



 

Příloha č. 3  

Sortiment (ceny a skladba zboží) 

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. 

Divadelní catering má právo nabízet sezónní produkty nad rámec dohodnutého Sortimentu.  

V případě nečekaného výpadku určité položky Sortimentu na straně dodavatele Divadelního cateringu 

se Divadelní catering zavazuje nahradit takovou položku jinou srovnatelnou položkou a zajistit 

neprodlené vrácení takové položky na Sortiment, a to i od jiného dodavatele. 

Název Jednotka Cena1 

Nealkoholické nápoje sklo 

Minerální voda  neperlivá, perlivá, jemně perlivá (SKLO) (z portfolia 

společnosti Karlovarské minerální vody) 
0,33l 50 Kč 

Voda  perlivá, Voda neperlivá (PET) (z portfolia společnosti Karlovarské 

minerální vody) 
0,5l 60 Kč 

Pepsi, Mirinda, Schweppes, Čaj (PET) (z portfolia společnosti Karlovarské 

minerální vody) 
0,5l 75 Kč 

Pepsi, Mirinda, Schweppes, Čaj (SKLO) (z portfolia společnosti 

Karlovarské minerální vody)  
0,25l 60 Kč 

Juice Granini (SKLO) (z portfolia společnosti Karlovarské minerální vody) 0,2 60 Kč 

Red Bull 0,25 80 Kč 

Pivo 

Pilsner Urquell  0,33 60 Kč 

Nealkoholické pivo-Birell 0,33 55 Kč 

Vína 

Víno Chateau Bzenec, bílé/růžové/červené 0,15l 70 Kč 

Víno Mikulov přívlastkové SC bílé/růžové/červené 0,15l 80 Kč 

Schloss Johannisberg Riesling 0,75l 990 Kč 

Orube Bianco, Rioja 0,75l 690 Kč 

Bordeaux, Saint Julien 0,75l 990 Kč 

Orube Crianza Tinto, Rioja 0,75l 690 Kč 



Bohemia sekt  Prestige Chardonnay brut 0,1l 95 Kč 

Mionetto Prosecco DOC brut 0,1l 95 Kč 

Champagne Möet Chandon brut 0,2l 990 Kč 

Champagne Möet Chandon brut 0,375l 550 Kč 

Champagne Alfred Gratien brut 0,75l 1890 Kč 

Aperitiv    

Cinzano Bianco 0,05l 70 Kč 

Campari 0,1l 70 Kč 

Alkoholické nápoje    

Fernet, Becherovka 0,4l 75 Kč 

Beefeater, Jameson, Jägermeister 0,4l 75 Kč 

Premiové alkoholické nápoje  

Whisky Glenmorangie 10y 0,4l 145145 Kč 

Rum Eminente Reserva 7y 0,4l  145 Kč 

Hennessy Cognac V.S. 0,4l 110 Kč 

Vodka Belvedere 0,4l 110 Kč 

Teplé nápoje (pouze přízemi a zemský salonek )   

Nespresso 1ks 60 Kč 

Výběr čajů 1ks 60 Kč 

Jídlo   

Obložený chlebíček 1ks        50 Kč 

Slané a Sladké speciality   

Cookies slané tyčinky 1ks 60 Kč 

Domácí dezert 1ks 60 Kč 

Kešu, Mandle  1ks 65 Kč 

Mandle v čokoládě / ve skořici 1ks 65 Kč 

Mentos 1ks 45 Kč 



Olivy 1ks 60 Kč 

Ovocné želé / Lipo 1ks 50 Kč 

1 Uvedené ceny jsou, není-li uvedeno jinak, cenami maximálními. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. Chyba! Nenalezen zdroj odkazů. 



Mimořádné akce 

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. 

 

1. akce číše vína ND 

Název Jednotka Včetně DPH Cena 

Číše vína v ND - délka akce 2hodiny  

- obvykle pro 130 osob 

- alkoholické nápoje ze zdrojů ND, nealkoholické nápoje účtované dle reálné konzumace 

- slané pochutiny dle objednávky 

- počet číšníků 10   

 celkový počet odpracovaných hodin 30 (v ceně zahrnuto i vyzvednutí a nachlazení nápojů ND ) 

Obsluha 30h 11.250 Kč 

 

2. akce Prezidentský salonek 1.přestávka 

Název Jednotka  Včetně DPH Cena 

Prezidentský salonek v ND - 1.přestávka - délka akce 20minut  

- obvykle pro 30 osob 

- alkoholické nápoje ze zdrojů ND, nealkoholické nápoje účtované dle reálné konzumace 

- slané pochutiny dle objednávky 

- počet číšníků 2  

 celkový počet odpracovaných hodin 4  ( v ceně zahrnuto i vyzvednutí a nachlazení nápojů ND ) 

Obsluha 4 h 1.500,- Kč 

 

 

 

 

 

 

 

3. akce prezidentský salonek 2.přestávky 



Název Jednotka Včetně DPH Cena 

Prezidentský salonek v ND - 2.přestávky - délka akce 2x 20minut 

- obvykle pro 30 osob 

- alkoholické nápoje ze zdrojů ND, nealkoholické nápoje účtované dle reálné konzumace 

- slané pochutiny dle objednávky 

- počet číšníků 2  

 celkový počet odpracovaných hodin 6  (v ceně zahrnuto i vyzvednutí a nachlazení nápojů ND) 

Obsluha  6h 2.250,- Kč 

 

4. akce tisková konference 2 číšníci 

Název Jednotka Včetně DPH Cena 

Tisková konference  - délka akce 1 hodina (ND nebo StD) 

-obvykle pro 70 osob 

- nealkoholické nápoje, účtované dle reálné konzumace (obvykle jen voda) 

- teplé nápoje,  účtované dle reálné konzumace (obvykle jen káva) 

- počet číšníků 2  

 celkový počet odpracovaných hodin 4  (v ceně zahrnuto i vyzvednutí a nachlazení nápojů ND ) 

Obsluha Max 4h 1.500 Kč 

 

5. akce tisková konference 1 číšník 

Název Jednotka Včetně DPH Cena 

Tisková konference  - délka akce 1 hodina (ND nebo StD) 

-obvykle pro 30 osob 

- nealkoholické nápoje, účtované dle reálné konzumace (obvykle jen voda) 

- teplé nápoje,  účtované dle reálné konzumace (obvykle jen káva) 

- počet číšníků 1 

 celkový počet odpracovaných hodin 3 (v ceně zahrnuto i vyzvednutí a nachlazení nápojů ND ) 

Obsluha 3 h 1.125,- Kč 

 

Skladba a ceny zboží sortimentu (pouze pro Mimořádné akce) 



Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. 

Název Jednotka Cena 2022 

Nealkoholické nápoje 

Neperlivá, perlivá voda - sklo 0,33l 35 Kč 

Minerální voda -sklo 0,33l 35 Kč 

Neperlivá, perlivá voda - rozlévaná PET 0,2l 22 Kč 

Kolové nápoje,pomerančový perlivý nápoj, Tonic 0,25l 42 Kč 

Kolové nápoje, pomerančový perlivý nápoj, Tonic - 

rozlévaná PET 
0,2l 36 Kč 

Juice – výběr dle aktuální nabídky 0,2l 43 Kč 

Teplé nápoje 

Espresso  1ks 44 Kč 

Káva překapávaná nebo rozpustná 1ks 39 Kč 

Výběr čajů 1ks 37 Kč 

Alkoholické nápoje, víno a pivo 

Vína bílá rozlévaná  0,15l 65 Kč 

Vína červená rozlévaná  0,15l 65 Kč 

Vína bílá lahvová  - základní řada 0,75l 370 Kč 

Vína červená lahvová  - základní řada 0,75l 370 Kč 

Bohemia sekt Chardonnay 0,1l 75 Kč 

Bohemia sekt Chardonnay  0,75l 370 Kč 

Pivo –  0,33l 49 Kč 

Nealkoholické pivo -  0,33l 44 Kč 

Jídlo 

Chlebíčky  1ks 39 Kč 

Kanapky 1ks 45 Kč 

Minidezerty 1ks 45 Kč 

Sladké a slané pochutiny   

Mandle solené 1kg 1kg 740 Kč 

Mandle solené mystička 60g 55 Kč 



Kešu solené 1kg 730 Kč 

Kešu solené mystička 60g 55 Kč 

Slané tyčinky domácí 1kg 690 Kč 

Slané tyčinky  domácí  60g 50 Kč 

Práce obsluhy   

Obsluha  1h 375 Kč 

 

 

Za Divadelní catering s.r.o.  Za Národní divadlo  

   

   

   

   

   

 


